
お取引先各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はエルモア製品に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では2022年4月に価格改定のご案内を致しましたが、その後も原燃料価格の上昇が

続いている事、急速な円安が進行している事から収益は更に悪化しております。

これまで、生産効率の見直しやコスト削減に継続して努めて参りましたが、想定を超える事業環境

の変化により、自助努力の限界を超える状況が続いています。

健全な経営環境の維持が厳しい状況から、誠に不本意ではございますが、価格改定のご案内を

お願い致します。

今後もより一層のコスト削減を図りながら、品質向上と安定供給に努める所存です。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

1）対象商品

　　ティシュー、トイレットロール、キッチンタオル他、家庭紙製品全品

2）価格改定幅

　　現行価格より+15％以上

3）実施時期

　　2023年1月1日出荷分より

以上

2022年10月吉日

家庭紙製品の価格改定について

（記）


